
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
6 

10 
11 
4 
5 
7 
9 

名前 
NANBA KENYA 
SATO HIROTOSHI 
 ISHIKAWA TATSUJI 
MACHIYAMA YUJI 
KOBAYASHI KATSUNORI 
TANAKA KOSEI 
TAKAGI KOJIRO 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

BestLap 
26.843 
27.177 
26.997 
27.051 
27.244 
27.164 
27.144 

差 

5.258 
5.698 
6.415 
8.541 
9.911 

11.639 

Total Time 
7:18.140 
7:23.398 
7:23.838 
7:24.555 
7:26.681 
7:28.051 
7:29.779 

Home course 
QUICK MITO 
NONHOI CIRCUIT 
ISK AEON MOLL Toki 
ISK AEON MALL Toki 
ISK AEON MOLL Toki 
ISK AEON MOLL Toki 
NONHOI CIRCUIT 

周回数の多い順

2位との差 
5.258 

平均時速 
53.901 

ベストラップ 
26.843 

ベスト平均時速 
54.986 

ベストラップ保持者︓ 
6 - NANBA KENYA 

作成⽇︓ 2023/04/23 13:41:43 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISKイオンモール⼟岐店 

2023/4/23 
TOKI SPRINT CUP 2023 SENIOR 

R6-B 決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 13:32:51 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ⼟岐店 0.410 km 

2023/04/23 12:01 


